Postliste Hjgrring Kommune
den 12.oktober 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

05.14.05-
G01-16-23

02.00.00-
G01-1894-23

09.02.03-
K08-1-16

02.00.00-
G01-1911-23

02.00.00-
G01-1913-23

02.34.02-
G01-13061-
23

02.00.00-
G01-1909-23

09.30.05-
K08-3-15

02.00.00-
G01-1906-23

09.02.16-
K08-3-09

02.34.02-
G01-13047-
23

02.34.02-
G01-12852-
23

Sagstitel

Torvet, 9480 Lokken - Raden over
offentlig vej - Arrangement - Knaek
cancer - 2023

Bellisvej 12, 9800 BBR-indbakke
ejer

Containerkajen 4, 9850 Hirtshals -
Miljgtilsyn Fjordline

Fynsgade 38, 9850 BBR-indbakke
ejer

Havnegade 2, 9850 ( Hotel
Hirtshals ) - indberetning fra
Beredskabet

Hgjbjergvej 41, 9870 - Erhverv og
industri - AEndret anvendelse fra 6
ferieboliger til 6 institutionsboliger -

Byggesag

Strandvejen 136, 9800 BBR-
indbakke ejer

Jerupvej 726, Vogn -
Kildespring/MyGoodness/Naturens
Kgkken (fer Snack Group) -
Miljgtilsyn

Cecilievej 9, 9881 - BBR rettelse

Rgnnovsholmvej 154, Hjarring -
Miljganlaeg Rgnnovsdal -
spildevandstilsyn - (overordnet

tilsynsmyndighed er Miljgstyrelsen)

Skramvej 2, 9881 - opfgrelse af
enfamiliehus med overdaekket
terrasse - byggesag

Hanstedgade 19, 9850 -
lovliggerelse af tilbygning til
enfamiliehus samt integreret

Modtaget

12-10-
2023
22:59

12-10-
2023
16:19
12-10-
2023
15:14
12-10-
2023
13:55

12-10-
2023
13:49

12-10-
2023
13:48

12-10-
2023
12:55

12-10-
2023
11:54

12-10-
2023
10:18

12-10-
2023
09:49

12-10-
2023
09:23
12-10-
2023
08:16

. Afdeling /
Dokumenttitel sagsbehandler
Team Vej og
Placering af telte og Trafik
OK fra Helene
forretningsdrivende  Jstergaard
Kristensen

vedr. rettelse til BBR
pa Bellisvej 12 i
Hjarring

Team Byggeri
Ninna Nielsen

SV Fjord Line - Team Miljg
Opfoelgning pa miljg Rebecca Kolte-
tilsyn Olsen

Team Byggeri

BBR-indbakke Ninna Nielsen

Indberetning af Hotel
Hirtshals, Havnegade

2, Hirtshals - Team Byggeri
Manglende Mimni Ho)im
brandsektionering

mellem to

bygningsafsnit.

SV Hgjbjergvej 41, Team Byggeri
sindal - lovliggarelse Gitte Juul

Team Byggeri

BBR-indbakke Ninna Nielsen

virksomhed vedr. Pilaaard.

spildevandsmaengderJegSen

BBR-Cecilievej 9,  |cam Bygger
Jakob

Vester Tversted Gravgaard

VS Intern Team Miljg

kildeopsporing PFAS Nethe Riis
Rgnnovsdal Ottesen

Team Byggeri

34880_sitplan_0 2 Carina Frelling

med koter

Simonsen
Byggeansaggning -  Team Byggeri
Hanstedgade 19 i Bjarke Baek

Hirtshals



overdaekket areal samt tilla-delse
&ndret anvendelse fra overdaekket
areal til udhus - byggesag



